

Dodavatel:

HORIBA**HORIBA, GmbH, org. složka
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha 10**IČ: 49366904
DIČ: CZ49366904
Telefon: +420 246 039 265
E-mail: horiba@horiba.cz

Odběratel:

IČ:

60194120

DIČ:

CZ60194120

**PRAŽSKÉ SLUŽBY a.s.
Pod Šancemi 444/1
180 77 Praha 9**

Tel.:

Nabídka č.: **NA-25053**
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 06.08.2025
Platno do:

Konečný příjemce:

Díly revize ZEVO Malešice komín

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
ENDA-680 -----							
2623000A04:Filtr S-2K150 (SP2000)	1 ks	2 931,50		2 931,50	21%	615,62	3 547,12
2131000A07:O-kroužek 55 Viton (SP2000)	1 ks	626,60		626,60	21%	131,59	758,19
2131000A06:O-kroužek 39 Viton (SP2000)	1 ks	514,80		514,80	21%	108,11	622,91
2132000A04:Ploché těsnění 30 Viton (SP)	2 ks	429,00		858,00	21%	180,18	1 038,18
2624000A14:PTFE filtr 54 mm	2 ks	419,90		839,80	21%	176,36	1 016,16
90270002000:Mist Catcher MC-050A	1 ks	2 583,10		2 583,10	21%	542,45	3 125,55
L8801335:Náplň konvertoru NOx - COM, (CT-06)	2 ml	1 037,40		2 074,80	21%	435,71	2 510,51
2101000A01:Peristaltické čerpadlo SR 25.1; (0,3 l/h)	1 ks	14 547,50		14 547,50	21%	3 054,98	17 602,48
2702017A04:Těsnění PTFE GL18-6mm	2 ks	353,00		706,00	21%	148,26	854,26
2804000A08:Silikagel (orange)	1 l	7 936,00		7 936,00	21%	1 666,56	9 602,56
Themo-FID -----							
407.940082:Filtr MF WK21 (ThermoFID)	1 ks	332,00		332,00	21%	69,72	401,72
707.040051:Těsnící kroužek trysky	4 ks	854,00		3 416,00	21%	717,36	4 133,36
407.040206:Zapalovací svíčka (ThFID)	1 ks	2 995,30		2 995,30	21%	629,01	3 624,31
613.030050:Cu-Dichtung 3x5x1 (M3)	1 ks	209,33		209,33	21%	43,96	253,29
407.950099:Teplotní pojistka 192°C (ThFID)	1 ks	1 668,70		1 668,70	21%	350,43	2 019,13
407.040049:Tryska vzorku (Brenner 01)	1 ks	2 525,00		2 525,00	21%	530,25	3 055,25
407.030111:Hadička Viton 6x1.5	0,5 m	1 075,00		537,50	21%	112,88	650,38
APSA-370 -----							
90220039000:PTFE filtr D54 Horiba (silný); , sada 24 kusů	1 ks	133,00		133,00	21%	27,93	160,93
90570024000:Vzduchový filtr 0,3 um	1 ks	1 925,00		1 925,00	21%	404,25	2 329,25
90570034000:Scrubber ESU-050	1 ks	2 503,80		2 503,80	21%	525,80	3 029,60
90220029000:Membrána čerpadla Gx-6EH	1 ks	2 493,00		2 493,00	21%	523,53	3 016,53
2330530X01:Ventilátor 2409 92x92x25 (EN-600)	1 ks	424,00		424,00	21%	89,04	513,04

